
CITTA' DI MATERA

SETTORE: SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA FAMIGLIA CITTADINO

DETERMINAZIONE DSG N° 03103/2017 del 01/12/2017

N° DetSet 00698/2017 del 21/11/2017

Dirigente: GIULIA MANCINO

OGGETTO: Acquisto copie della pubblicazione "Matera Mater Maria- Il percorso delle

edicole".  Liquidazione competenze in favore della Società Graficom s.r.l. di Matera.

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D.Lgs n. 267/2000)

Il Dirigente GIULIA MANCINO, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine alla

determinazione di cui all'oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, ai

sensi dell'art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.
N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 03103/2017,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

MATERA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-05329-2017

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line
dal 01/12/2017 al 16/12/2017

L'incaricato della pubblicazione
ANGELA STIFANO



2DSG N° 03103/2017 del 01/12/2017

 

Relazione del Responsabile di P.O. del Servizio Cultura -Turismo

Premesso che con delibera di G.C. n. 414 del 02/08/2017 questa Amministrazione ha stabilito di
dotarsi di  n. 500 copie della pubblicazione  proposta dalla Società Graficom s.r.l. di Matera, dal
titolo “Matera Mater Maria-Il percorso delle edicole”,  verso corrispettivo unitario di € 8,00, oltre
IVA al 4%, per una spesa complessiva di € 4.160,00, prenotando la relativa spesa sul capitolo
1480/02 del Bilancio 2017;

 Che con la suddetta delibera si stabiliva di demandare al Dirigente del Servizio Cultura, gli
adempimenti conseguenti all’adozione dell’atto;

 Dato atto dell’avvenuta consegna dei libri di che trattasi;

 Vista la fattura n. 11/17 del 19/09/2017, dell’importo di € 4.160,00  IVA compresa, assunta al
prot. gen. n.  63925  del 19/09/2017, emessa dalla Società per la fornitura dei suddetti testi;

 Dato atto della regolarità contributiva della Società Graficom s.r.l. di Matera, come da
attestazione rilevata mediante consultazione DURC on line dell’11/10/2017, avente validità sino
al 08/02/2018;

 Ritenuto, pertanto, di poter procedere alla liquidazione e al pagamento della fattura sopra
specificata;

 Tutto ciò premesso, si propone al Sig. Dirigente, l’adozione del relativo provvedimento di
liquidazione.

 Il sottoscritto responsabile del procedimento dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi,
allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90 in relazione al presente
procedimento e della misura M03 del Piano triennale della prevenzione della corruzione e
trasparenza.

                                                                                                IL Funzionario Responsabile di P.O.

                                                                                                                             Camilla MONTEMURRO

 IL DIRIGENTE

Lette la suestesa relazione e le premesse ivi riportate;

Vista la documentazione in essa richiamata;

Visti:

gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L.,  approvato con il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;
lo Statuto Comunale;
gli artt. 17 del D.Lgs. n. 165/01;
il D.Lgs. n.50/2016, ed, in particolare, l’art. 36, comma 2, lett. a);
il vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi;

 DETERMINA



3DSG N° 03103/2017 del 01/12/2017

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per
essere approvata;

2. di trasformare in impegno la spesa di € 4.160,00  riferita alla fattura n. 11/17 del
19/09/2017, dell’importo di € 4.160,00  IVA compresa, assunta al prot. gen. n.  63925  del
19/09/2017,  la cui prenotazione è stata disposta con delibera di G.C.  n. 414  del
02/08/2017;

3. di liquidare, per i motivi in narrativa, a favore della Società Graficom s.r.l. di Matera, P. IVA
01178360770- l’importo complessivo di € 4.160,00 (di cui € 4.000,00 per imponibile e  €
160,00 per IVA al 4%), riferito alla fattura sopra specificata;

4. di autorizzare l’emissione di mandato di pagamento di pari importo, a favore della
suddetta Società, mediante bonifico bancario da effettuarsi come indicato in fattura, con
imputazione della spesa sul Cap. 1480 del bilancio 2017, indicando nella causale il CIG
Z7820068E7;

5. di dare atto che responsabile del procedimento amministrativo del presente
provvedimento è il funzionario responsabile di P.O. del Servizio Cultura – Turismo, Camilla
Montemurro.

6. L a sottoscritta Dirigente del Settore Servizi alla Persona, alla Famiglia, al Cittadino,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis
della legge 241/90 in relazione al presente procedimento e della misura M03 del Piano
triennale della prevenzione della corruzione e trasparenza.

 

                                                                                                                                                                 
                                                                                                                           IL DIRIGENTE 

                                                                                              Dott.ssa Giulia MANCINO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.



4DSG N° 03103/2017 del 01/12/2017

Città di MATERA - Servizio Finanziario

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 00698/2017 del 21/11/2017, avente oggetto:

Acquisto copie della pubblicazione "Matera Mater Maria- Il percorso delle edicole".  Liquidazione competenze

in favore della Società Graficom s.r.l. di Matera.

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T

M

a

c

r

o

C

a

p

T

i

p

o

S

i

o

p

e

N.

Imp.
Anno Sub

N.

Liq.

Anno

Liq.

GRAFICOM Srl

LIQUIDAZIONE

FATTURA

ACQUISTO LIBRI

€ 4.160,00

Totale Liquid.: € 4.160,00

Parere Liquidazione: Vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e

fiscali sul presente atto ai sensi dell'art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull'impegno riportato nel

prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito

istituzionale per il periodo della pubblicazione.


